
                                                                                                                          Dodatek č.1 – 264/ODO/2019 

 
strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č.1 

 

Ke smlouvě o dílo 
 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) 

 
 
 

Číslo smlouvy objednatele:    264/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele:    2/01/029/19 
Smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 126/MR/SÚ/2019 

 
 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Gabriela Schillerová, e-mail: schillerova.gabriela@ksusk.cz 

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 
 se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

doručovací adresou Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1197 
IČO: 264 02 068  
DIČ: CZ26402068   
zastoupená Ing. Martin Leichter, MBA – předseda představenstva 
                   Ing. Zdeněk Brázda – místopředseda představenstva 

          Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 35 6289030207/0100 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Zdeněk Sopr, tel: 602 567 126,  
e-mail: sopr.zdenek@uskk.cz 
Stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Sopr tel: 602 567 126,, e-mail: sopr.zdenek@uskk.cz 
 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

 
 

 

 

 

mailto:sopr.zdenek@uskk.cz


                                                                                                                          Dodatek č.1 – 264/ODO/2019 

 
strana 2 (celkem 2) 

 

název akce:  II/219 Pernink - oprava povrchu vozovky 
 

I.  
Předmět dodatku 

 
 

Po vzájemné dohodě obou zúčastněných stran je předmětem dodatku změna v rozsahu prací provedených 
v rámci provedení Díla zhotovitelem. 
 
Článek V. – Cena a platební podmínky, odst. 5.1., dojde ke změně: 
 
Původní znění: 
5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
              
           Cena celkem bez DPH         870 373 ,-Kč 
 21 % DPH                              182 778,33 Kč 
 Cena vč. DPH                     1 053 151,33 Kč 
   
 
Nové znění: 
5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
              
 Cena celkem bez DPH       927 747,- Kč 
 21 % DPH                            194 827,33 Kč  
 Cena vč. DPH                   1 122 574,33 Kč  
 
 
Odůvodnění dodatku: 
V průběhu realizace opravy, po odkrytí dešťových vpustí se zjistilo, že šachty vpustí jsou ještě historické. 
Vyzdění cihlami se rozpadá, hroutí dovnitř a jsou popraskané vnitřní rámy. Aby v nové vozovce 
nedocházelo k poruchám, bylo nutné provést nově vyzdění šachet a osazení nových rámů. Novým 
vyzděním kanálových šachet vznikly vícepráce a navýšení Ceny za provedení práce o 69 423,- Kč vč. DPH. 
Ostatní ustanovení smlouvy ve všech bodech zůstávají beze změn.   
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a 
objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.  

 
2.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl dodatek sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 
Příloha: Položková kalkulace – vícepráce 
 



                                                                                                                          Dodatek č.1 – 264/ODO/2019 

 
strana 3 (celkem 2) 

 
 

 
V Sokolově   dne : 25.09.2019 
 
 
 
 
 
 

 
V Otovicích    dne : 18.09.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Ing. Martin Leichter, MBA 
předseda představenstva 
Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------- 
Ing. Zdeněk Brázda 
místopředseda představenstva 
zhotovitel 

 
 

                   
 
 
 
 

  


		2019-11-08T10:18:44+0100
	Helena Budeanuová




